

Su Arts e.V.
BASIN BÜLTENİ 05.09.2022

"MainWeltmusik" Festivali – Sınır tanımayan şarkılarıyla halkları barış ve umut için birleştiriyor...

VIII. Uluslararası "MainWeltmusik" Festivali, **Cumartesi, 10.09.2022 saat 19.00'da** Offenbach şehrinin kalbinde yer alan 18.yy. mimari şaheseri Büsing Sarayı'nın "Jacques Offenbach" konser salonunda gerçekleştirilecek.

Uluslararası MainWeltmusik Festivali, dünyanın çeşitli ülkelerinden gelen dans ve müzik gruplarını 8 yıldır bir araya getirmektedir. Dil, din ve milliyet gözetmeksizin kendi kültürlerini sunma fırsatı sunarak Main bölgesi insanların kardeşçe bir arada yaşamasına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. Dünyanın tek ortak dili müziktir, çünkü konuşma dilinin aksine, müzik dünyası; anlayış için bir engel tanımaz, kim açık bir kalple bir nağme duyarsa, iletileni anlar ve şarkıyı söyleyenin dünyasına adım atar.

Yaklaşık beş saat süren programda Almanya, Türkiye, Portekiz, Ukrayna ve Polonya'dan festivalimize konuk olarak gelen ülkelerin virtuozy müzisyenleri kendilerine özgü müzik gelenekleriyle sınırların ortadan kalktığı, barış ve umut şarkılarının söylendiği bir müzik ziyafeti sunacaklar...

Hessen Eyaleti Devlet Bakanı Sayın Tarek Al-Wazir ve Offenbach Belediye Başkanı Sayın Dr. Felix Schwenke bu yıl da "MainWeltmusik" Festivalinin hamiliğini üstleniyor.

Bu Kültürel etkinliğin destekçileri arasında Hessen Ekonomi, Enerji, Ulaştırma ve İskan Bakanlığı, KulturFonds Frankfurt RheinMain GmbH, OSG Marketing GmbH, Offenbach Şehri Halkla İlişkiler Dairesi ve Offenbach Şehri Kültür ve Spor Yönetimi Dairesi de yer alıyor.

Festivalimize gönülden destek veren tüm sponsorlarımıza, hamilerimize, her milletten gelen dostlarımıza, ziyaretçilerimize ve tüm dernek üyelerimize çok teşekkür ederiz.

Bu festival, sizin ve bitmeyen hayallerinize- ve onları paylaşanlara- adanmıştır!

GENEL BİLGİLER:

Etkinlik: MainWeltmusik Festival 2022

Cumartesi, 10.9.2022, Giriş saati: 18:00, Başlangıç Saati: 19:00, Sheraton Hotel Offenbach- "Jacques Offenbach" konser salonunda, Am Buesing Palais, Berliner Str. 111, 63065 Offenbach am Main

2022 Sanatçılar:
Waldzitherpunk (Almanya)
Trio Fado (PRT)
Dikanda (Polonya)
Luiku (Ukrayna)
Hasan Yükselir (Türkiye)
Vural Güler (Türkiye)

Biletler adticket.de sitesinden veya (0180) 60 50 400 numaralı telefonda ve tüm ön rezervasyon ofislerinden temin edilebilir, Normal fiyat kişi başına 20,80€ + sistem ücretleri
Grup satışları için 4 kişiden itibaren indirim 17,50€ + sistem ücretleri
Akşam Gişesi kişi başına 25€

Organizasyon: Su Arts e.V., Offenbach
"MainWeltmusik" Festivali, Genel Sanat Yönetmeni ve Konsept sahibi: Hasan Yükselir

Daha fazla bilgi: www.mainweltmusikfestival.de
www.facebook.com/mainweltmusikfestival
www.instagram.com/mainweltmusikfestival



